Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Bragança PaulistaCâmpus Bragança Paulista
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

REQUERIMENTO 12/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSPREQUERIMENTO 12/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP

24 de fevereiro de 202324 de fevereiro de 2023

Aviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de InscriçãoAviso de deferimento e indeferimento da Solicitação de Isenção da Taxa de Inscrição
Edital 123 deEdital 123 de 14/02/2023,  14/02/2023, publicado no DOU de 15/02/2023.publicado no DOU de 15/02/2023.

O Diretor do Câmpus Bragança Paulista faz saber aos candidatos abaixo relacionados o deferimento e
o indeferimento de suas solicitações de isenção da taxa de inscrição para a Área Letras Português eLetras Português e
Libras.Libras.

DeferidasDeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato

Não houve solicitação de isenção da taxa de inscrição.

IndeferidasIndeferidas

Nome do CandidatoNome do Candidato MotivoMotivo

  Não houve solicitação de isenção da taxa de inscrição.

Bragança Paulista, 24 de fevereiro de 2023.

João Roberto Moro

Diretor Geral  do Câmpus Bragança Paulista

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Roberto MoroJoao Roberto Moro, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRADIRETOR GERAL - CD2 - DRG/BRA, em 24/02/2023 07:50:34.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/02/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

492642
4c5c33cb0c

REQUERIMENTO 12/2023 - CGP-BRA/DAA-BRA/DRG/BRA/IFSP